
UCHWAŁA NR LI/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Sieradza na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/297/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2018 pn. „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/350/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2018 rok

Dział Rozdz § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 26 129 614,00 0,00 500 000,00 26 629 614,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 210 000,00 0,00 500 000,00 710 000,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 852 667,68 -72 610,00 0,00 2 780 057,68
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

352 967,68 0,00 0,00 352 967,68

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

67 580,00 -46 580,00 0,00 21 000,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

46 580,00 -46 580,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 1 z 3



80104 Przedszkola 2 387 770,00 -26 030,00 0,00 2 361 740,00
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 480 970,00 -26 030,00 0,00 1 454 940,00

bieżące 151 841 061,94 -72 610,00 500 000,00 152 268 451,94
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 872 545,89 0,00 0,00 1 872 545,89

majątkowe

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 5 995 000,00 0,00 1 081 587,81 7 076 587,81

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70022 Fundusz Dopłat 0,00 0,00 1 081 587,81 1 081 587,81
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 1 081 587,81 1 081 587,81

majątkowe 23 556 789,39 0,00 1 081 587,81 24 638 377,20
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 918 400,98 0,00 0,00 4 918 400,98

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 2 z 3



Ogółem: 175 397 851,33 -72 610,00 1 581 587,81 176 906 829,14
w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 790 946,87 0,00 0,00 6 790 946,87

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/350/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2018 rok

Dział Rozdz Nazwa Plan Z tego

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność przed zmianą 18 311 274,56 7 129 103,24 7 129 103,24 20 000,00 7 109 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 182 171,32 11 182 171,32 1 662 171,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 139 346,07 57 758,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 587,81 1 081 587,81 0,00 0,00

po zmianach 19 450 620,63 7 186 861,50 7 186 861,50 20 000,00 7 166 861,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 263 759,13 12 263 759,13 1 662 171,32 0,00

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 13 320 000,00 3 880 000,00 3 880 000,00 20 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 440 000,00 9 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 1 z 7



zwiększenie 1 081 587,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 587,81 1 081 587,81 0,00 0,00

po zmianach 14 401 587,81 3 880 000,00 3 880 000,00 20 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 521 587,81 10 521 587,81 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 7 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 7 700 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 081 587,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 587,81 1 081 587,81 0,00 0,00

po zmianach 8 781 587,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 781 587,81 8 781 587,81 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność przed zmianą 1 742 171,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 171,32 1 742 171,32 1 662 171,32 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 758,26 57 758,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 929,58 57 758,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 171,32 1 742 171,32 1 662 171,32 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 758,26 57 758,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 758,26 57 758,26 57 758,26 0,00 57 758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna przed zmianą 16 345 523,45 14 737 126,50 13 089 483,50 10 263 470,62 2 826 012,88 0,00 369 000,00 1 278 643,00 0,00 0,00 1 608 396,95 1 608 396,95 1 008 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 631,74 34 631,74 34 631,74 0,00 34 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 380 155,19 14 771 758,24 13 124 115,24 10 263 470,62 2 860 644,62 0,00 369 000,00 1 278 643,00 0,00 0,00 1 608 396,95 1 608 396,95 1 008 600,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego przed zmianą 1 591 423,00 1 312 828,00 1 000 000,00 40 650,00 959 350,00 0,00 0,00 312 828,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 631,74 34 631,74 34 631,74 0,00 34 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626 054,74 1 347 459,74 1 034 631,74 40 650,00 993 981,74 0,00 0,00 312 828,00 0,00 0,00 278 595,00 278 595,00 278 595,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 883 300,00 883 300,00 883 300,00 0,00 883 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 2 z 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 631,74 34 631,74 34 631,74 0,00 34 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 931,74 917 931,74 917 931,74 0,00 917 931,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska przed zmianą 34 183 447,04 12 351 951,83 12 351 951,83 212 100,00 12 139 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 831 495,21 21 831 495,21 2 542 990,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 34 483 447,04 12 351 951,83 12 351 951,83 212 100,00 12 139 851,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 131 495,21 22 131 495,21 2 542 990,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu przed zmianą 1 427 677,41 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 677,41 1 353 677,41 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 677,41 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 677,41 1 653 677,41 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych

przed zmianą 1 353 677,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 677,41 1 353 677,41 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 677,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 677,41 1 653 677,41 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego przed zmianą 3 360 000,00 3 320 000,00 270 000,00 30 000,00 240 000,00 3 040 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 395 000,00 3 355 000,00 270 000,00 30 000,00 240 000,00 3 075 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 3 z 7



92116 Biblioteki przed zmianą 750 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 785 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna przed zmianą 6 718 842,00 3 958 842,00 2 980 842,00 1 519 874,00 1 460 968,00 870 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 300,00 -542 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 300,00 495 037,00 495 037,00 219 769,00 275 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 263,00 47 263,00 0,00 0,00

po zmianach 6 718 842,00 4 453 879,00 3 475 879,00 1 739 643,00 1 736 236,00 870 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 2 264 963,00 2 264 963,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej przed zmianą 5 289 122,00 2 889 122,00 2 881 122,00 1 478 874,00 1 402 248,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 300,00 -542 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 542 300,00 495 037,00 495 037,00 219 769,00 275 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 263,00 47 263,00 0,00 0,00

po zmianach 5 289 122,00 3 384 159,00 3 376 159,00 1 698 643,00 1 677 516,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 904 963,00 1 904 963,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173 169,00 173 169,00 173 169,00 173 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 169,00 1 173 169,00 1 173 169,00 1 173 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 4 z 7



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 600,00 228 600,00 228 600,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 391 280,00 391 280,00 391 280,00 0,00 391 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 280,00 446 280,00 446 280,00 0,00 446 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności przed zmianą 12 068,00 12 068,00 12 068,00 0,00 12 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 5 z 7



po zmianach 15 568,00 15 568,00 15 568,00 0,00 15 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 420,00 82 420,00 82 420,00 0,00 82 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 420,00 612 420,00 612 420,00 0,00 612 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 348,00 4 348,00 4 348,00 0,00 4 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 348,00 34 348,00 34 348,00 0,00 34 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -542 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 300,00 -542 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 6 z 7



po zmianach 1 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 857 700,00 1 857 700,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 263,00 47 263,00 0,00 0,00

po zmianach 47 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 263,00 47 263,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 193 522 668,20 150 380 604,72 98 029 658,03 55 169 900,62 42 859 757,41 9 877 152,00 36 347 444,00 2 298 525,43 2 166 203,26 1 661 622,00 43 142 063,48 43 142 063,48 8 413 761,32 0,00

zmniejszenie -542 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -542 300,00 -542 300,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 051 277,81 622 427,00 587 427,00 219 769,00 367 658,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 850,81 1 428 850,81 0,00 0,00

po zmianach 195 031 646,01 151 003 031,72 98 617 085,03 55 389 669,62 43 227 415,41 9 912 152,00 36 347 444,00 2 298 525,43 2 166 203,26 1 661 622,00 44 028 614,29 44 028 614,29 8 413 761,32 0,00

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 7 z 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/350/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2018 rok

Dział Rozdz § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 182 171,32 1 081 587,81 12 263 759,13

60016 Drogi publiczne gminne 9 440 000,00 1 081 587,81 10 521 587,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 700 000,00 1 081 587,81 8 781 587,81

Budowa ul. Żabiej 2 500 000,00 1 081 587,81 3 581 587,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 831 495,21 300 000,00 22 131 495,21

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 353 677,41 300 000,00 1 653 677,41

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 353 677,41 300 000,00 1 653 677,41

Dotacja na podłączenia budynków do 
sieci ciepłowniczej 0,00 300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 2 760 000,00 - 495 037,00 2 264 963,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 400 000,00 - 495 037,00 1 904 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 400 000,00 - 542 300,00 1 857 700,00

Modernizacja silowni wraz z holem 
na obiektach MOSiR ul. Sportowa 0,00 139 000,00 139 000,00

Przebudowa obiektów sportowych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
na stadionie MOSiR w Sieradzu

2 400 000,00 - 681 300,00 1 718 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 47 263,00 47 263,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 47 263,00 47 263,00

Razem 43 142 063,48 886 550,81 44 028 614,29

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/350/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 29 maja 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział zakres i cel dotacji Kwota dotacji (w zł)

rozdz. podmiotowej przedmiotow
ej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

600 pomoc finansowa dla Powiaty Sieradzkiego na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1765E ul. Widawska - granica powiatu etap I od km 0+000 do km 1+850" 1 740 000,00

60016

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

921 dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 780 000,00
92113
921 dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 745 000,00 40 000,00

92116

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 525 000,00 0,00 1 780 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r o ochronie przeciwpożarowej

754 dotacje na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 104 000,00
75412

Art. 26 ust.1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły podstawowej 660 000,00
80101

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 1 z 3



80110 186 000,00

Art. 17 ust.3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

801 dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 3 200 400,00
80104
80149 1 332 927,00

Art. 4 ust. 1, Art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie
630 dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 50 000,00

63003

851 dotacje na realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 310 000,00

85154
852 dotacje na przeprowadzenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 250 000,00

85228
921 dotacje na realizacje zadań z zakresu kultury 200 000,00

92105
926 dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 200 000,00

92605
Art. 221 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

926 dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia rozwoju sportu 670 000,00
92605

Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

921
dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków 
lub do gmninnej ewidencji zabytków i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku.

350 000,00

92120

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska

900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - wykonanie podlączeń do 
systemu kanalizacji sanitarnej

50 000,00

90001

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 2 z 3



900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - zmiana ogrzewania - 
poprawa jakości powietrza

1 353 677,41

90005
dotacje na podlączenia budynków do sieci cieplowniczej 300 000,00

900
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - usuwanie materiałów 
budowlanych zawierajacych azbest

50 000,00

90002

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 5 379 327,00 0,00 3 887 677,41

O G Ó Ł E M 7 904 327,00 0,00 5 667 677,41

Id: F32CFDD3-2FC5-48C6-8C79-6D8F757AEC52. Podpisany Strona 3 z 3




